
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 社会資本整備総合交付金事業　道路改良工事

2．工事場所 井原市岩倉町畦ヶ市　地内

3．路河川名 市道　稲倉産業団地線

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年6月18日 10:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 92,960,000

株式会社　小田組 94,000,000

株式会社　志多木組 91,700,000

谷本建設　株式会社 93,000,000

株式会社　筒井建設 92,600,000

片山建設　有限会社 92,300,000

株式会社　佐能松山園 92,870,000

名合建設　株式会社 93,400,000

有限会社　猪原組 92,700,000

請    負    人 株式会社　志多木組

契 約 金 額 100,870,000

契　約　日 令和2年6月22日

竣功予定年月日 令和3年2月26日

予定価格（税抜） 96,720,000

指名理由: 制限付一般競争入札

円

円

1089

着　手　日 令和2年6月22日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 水道施設等耐震化事業　配水池造成工事

2．工事場所 井原市北山町茶之木迫　地内

3．路河川名 中部配水池

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年6月18日 10:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 84,630,000

株式会社　小田組 84,000,000

株式会社　志多木組 83,700,000

谷本建設　株式会社 85,000,000

片山建設　有限会社 84,100,000

株式会社　筒井建設 84,400,000

株式会社　佐能松山園 84,650,000

名合建設　株式会社 84,800,000

有限会社　猪原組 84,300,000

請    負    人 株式会社　志多木組

契 約 金 額 92,070,000

契　約　日 令和2年6月22日

竣功予定年月日 令和3年2月26日

予定価格（税抜） 88,220,000

指名理由: 制限付一般競争入札

円

円

1087

着　手　日 令和2年6月22日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 地場産業振興センター便所改造工事

2．工事場所 井原市七日市町　地内

3．路河川名 井原市地場産業振興センター

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年6月18日 10:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

シタキホームサービス　株式会社 8,330,000

株式会社　小田組 8,500,000

株式会社　快適 8,390,000

株式会社　志多木組 8,350,000

株式会社　石丸工務店 8,330,000

谷本建設　株式会社 8,360,000

中村建設　株式会社　井原支店 8,600,000

株式会社　井原工務店 8,300,000

請    負    人 株式会社　井原工務店

契 約 金 額 9,130,000

契　約　日 令和2年6月22日

竣功予定年月日 令和2年10月2日

予定価格（税抜） 8,790,000

指名理由: 制限付一般競争入札

円

円

1081

着　手　日 令和2年6月22日


